
 

 

DWB.5740.8.2024 

POSTANOWIENIE NR 365/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mieroszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 365/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Mieroszowskie Centrum Kultury w Mieroszowie,  

ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Iwona Bandurska-Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Unisław Śląski 

2. Katarzyna Paulina Bińkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokołowsko 

3. Kamila Ćwioro, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Unisław 

Śląski 

4. Marta Kamila Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieroszów 

5. Agnieszka Kwiatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieroszów 

6. Sylwia Katarzyna Pruszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

7. Aneta Ewa Rajter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieroszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Mieroszowskie Centrum Kultury w Mieroszowie,  

ul. Stefana Żeromskiego 28, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Joanna Barbara Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów 

2. Amelia Wiktoria Kłysz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Unisław Śląski 

3. Przemysław Kopacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Beata Irena Marchewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokołowsko 

5. Justyna Izabella Rogulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

6. Miłosz Leszek Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

7. Agata Ewelina Wacław, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Unisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie w Mieroszowie, ul. Wolności 27,  

58-350 Mieroszów: 

 

1. Roman Paweł Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

2. Dorota Wioleta Kluczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Mieroszów 

3. Dorota Mariola Kołodziejczyk-Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

4. Eliza Teresa Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieroszów 

5. Michał Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieroszów 

6. Marta Podgórska-Szulc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

7. Dorota Anna Siwielec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieroszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie,  

ul. Wolności 19, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Agnieszka Głodek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

2. Marek Henryk Głowacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

3. Aleksandra Klichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieroszów 

4. Monika Katarzyna Prus, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Mieroszów 

5. Krystian Sierocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieroszów 

6. Magdalena Anna Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Unisław Śląski 

7. Natalia Maria Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sportowa, ul. Hoża 4, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Anna Teresa Balcerak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wałbrzych 

2. Adriana Drochomirecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

3. Małgorzata Ewa Jasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieroszów 

4. Krzysztof Klichowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdnica 

5. Justyna Weronika Parzelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mieroszów 

6. Katarzyna Sobkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieroszów 

7. Katarzyna Wacław, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Mieroszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej,  

Kowalowa ul. Wałbrzyska 38, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Zbigniew Durkalec, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kamionka 

2. Tomasz Jan Dzielędziak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

3. Justyna Anna Grabowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Mieroszów 

4. Jan Kucharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieroszów 

5. Joanna Leśniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

6. Lucyna Barbara Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowalowa 

7. Agnieszka Leonarda Sitek-Wacław, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Mieroszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, KLUB "SENIOR+" w Unisławiu Śląskim,  

Unisław Śląski 4b, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Grażyna Elżbieta Durkalec, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionka 

2. Urszula Korejwo, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Unisław 

Śląski 

3. Krzysztof Kucharski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

4. Krystyna Ewa Mordoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieroszów 

5. Helena Maria Papieska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieroszów 

6. Sylwia Piela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnica Leśna 

7. Grażyna Władysława Szczepanik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka  

w Sokołowsku, Sokołowsko ul. Unisławska 4, 58-350 Mieroszów: 

 

1. Damian Jan Gadacz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kowalowa 

2. Natalia Maria Grzeszuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sokołowsko 

3. Mirosława Romana Jabłonowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybnica Leśna 

4. Grażyna Lektarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokołowsko 

5. Agnieszka Parszuto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Unisław Śląski 

6. Irena Sindrewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołowsko 

7. Małgorzata Magdalena Sokołowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląski Ośrodek Opieki Międzypokoleniowej  

"Biały Orzeł", ul. Parkowa 5, 58-351 Sokołowsko: 

 

1. Alicja Zuzanna Grabowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Mieroszów 

2. Alicja Maria Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokołowsko 

3. Grzegorz Franciszek Korejwo, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Unisław Śląski 

4. Dorota Skibska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Unisław Śląski 

5. Natalia Skiert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieroszów 

6. Marta Studnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieroszów 

7. Aleksandra Walczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

 

 


